PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 06/2023, DE 02 DE JUNHO DE 2023

MÉDICO GENERALISTA

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRITOS

A Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  06/2023  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscritos do Edital 06/2023, publicado em 02 de junho de 2023, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de médico generalista, conforme a seguir:

Nome Cargo
Gabriel Müller De Bortoli Médico Generalista
Marta Rossana Figini Maciel Médico Generalista
Pedro Paulo Rodrigues Frade Médico Generalista
Tiene Zingano Hinke Médico Generalista
Tuane da Silva Sérgio Médico Generalista

Canoas, 27 de junho de 2023.

_______________________________________
Andreia da Silva Saffer – Médica Generalista

_______________________________________
Leonardo Radunz Vieira – Médico do Trabalho

________________________________________
Janaina Zatti – Enfermeiro  ESF

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3072 - Data 27/06/2023 - Página 1 / 1